
:|j£| P R E $Erli|APE

IISOBRAL FLjÿ

CENTRAL DE LICITAQOES
PREGAO ELETRONICO N° 131/2020 - SME

PROCESSO: P132584/2020
ADENDO N° 01

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 468/2019 -
GABPREF, torna publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01,
ao Pregao Eletronico (SRP) n° 131/2020 - SME: Registro de Prego para futuras e eventuais
aquisigoes de fardamentos escolares personalizados para o uso dos alunos da Rede Publica
Municipal de Ensino de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no
Anexo I - Termo de Referenda deste Editai.

No Editai:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DOACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/11/2020, AS 08:00 h.

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/11/2020, AS 08:00 h.

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 26/11/2020, AS 09:00 h.

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INiCIO DOACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 25/11/2020, AS 08:00 h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/12/2020, AS 08:00 h

6.3. INiCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 07/ 12 / 2020, AS 09:00 h
(--)

Sobral - CE, 24 de novembro de 2020.

1Evandro de Sales'Sbuza
PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Sobral

Pagina 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100


